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¢l Estad ANEXO 7
Ay
Coahuila DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
Cadigo Version Fecha Edicion Vigencia
MO-SAVRH-CGRL 02 16/06/2023 16/06/2025
AREA PUESTO FUNCIONARIO UBICACION TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Coordln_acmn General de Coordinador General | Profr. Juan Gonzéalez Ramén Blvd. Franc'|sco_Coss Y 4118800 juan.gonzalez1561@docentecoahuila.gob.mx
Relaciones Laborales Ave. Magisterio S/N ext. 3171
Coordinacién General de Subdirectora de Blvd. Francisco Coss Y 4118800 llda.zamora@docentecoahuila.gob.mx
. ; Lic. llda Marcela Zamora Pizarro ) S ext. * OB
Relaciones Laborales Sistemas Ave. Magisterio S/N 3171
Coordln_acmn General de Secretaria B C. Guadalupe Fabiola Gonzélez Saenz Blvd. Franc'|sco_Coss Y 4118800 guadalupefabiola.gonzalez@docentecoahuila.gob.mx
Relaciones Laborales Ave. Magisterio S/N ext.3171
Coordinacién General de . o Blvd. Francisco Coss Y 4118800 .
Relaciones Laborales Secretaria A C. Carmen Elva de la Pefia Gaona Ave. Magisterio S/N ext 3171 carmenelva.delapena@docentecoahuila.gob.mx
Coordinacién General de Subdirectora . . . . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 claudiaveronica.garcia@docentecoahuila.gob.mx
Relaciones Laborales Administrativa Lic. Claudia Verénica Garcia Fuentes Ave. Magisterio S/N ext. 3175
Coordinacién General de Administrador de . —_ . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 . . .
Relaciones Laborales bases de datos A Lic. Laura Isabel Guillén Martinez Ave. Magisterio S/N ext. 3175 lauraisabel.quillen@docentecoahuila.gob.mx
Coordinacién General de Administrador de . ) . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 . .
Relaciones Laborales bases de datos B Lic. Victor Hugo Cuenca Padilla Ave. Magisterio S/N ext. 3175 victorhugo.cuenca@docentecohuila.gob.mx
Coordinacién General de . - , . . . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 jesuseugenio.salinas@docentecoahuila.gob.mx
Relaciones Laborales Analista Especializado | Tec. Jesus Eugenio Salinas Murillo Ave. Magisterio S/N ext. 3175
. . Subdirector de . . . . .
Coordln_acmn General de Procesos de Ing. Eric Gabriel Saldivar Aguilar Blvd. Franc'|sco_Coss Y 4118800 ericgabriel.saldivar@docentecoahuila.gob.mx
Relaciones Laborales . Ave. Magisterio S/N ext. 3175
Informacion
Coordinacién General de S - . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 .
Relaciones Laborales Técnico en Informética | Tec. Jocelyne Gallegos Rodriguez Ave. Magisterio S/N ext. 3175 Jocelyne.galleqos9605@docentecoahuila.gob.mx
Coordinacién General de - . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 .
Relaciones Laborales Asesor Juridico Lic. Gustavo Adolfo Cabello Meza Ave. Magisterio S/N ext. 3175 gustavoadolfo.cabello@docentecoahuila.gob.mx
Coordinacion General de | Analista Especializado . . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 ) )
Relaciones Laborales A C. Carla Anahi Gonzalez Guerrero Ave. Magisterio S/N ext. 3175 carlaanahi.gonzalez@docentecoahuila.gob.mx
Coordinacion General de | Analista Especializado . . Blvd. Francisco Coss Y 4118800 ) )
Relaciones Laborales B C. Juana Eugenia Torres Ramirez Ave. Magisterio S/N ext. 3175 Juanaeugenia.torres@docentecoahuila.gob.mx
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